
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 900,000 1 落札

2 950,000 2

3 1,000,000 4

4 980,000 3

5 辞退

6

7

8

9

10

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

電気工事業に登録しており、当該施設の電気、機械設備に精通している業者で、横瀬事務所の年次
点検業務委託で指名している全業者を選定した。
令和４年12月19日開催の建設工事等監理委員会で承認済み。

横契－１８

株式会社電成社　秩父支店

第３回金額(円) 第４回金額(円)

三協工業株式会社　北関東営業所

共和電気株式会社

有限会社アザミ電気

クシダ工業株式会社　埼玉営業所

最低制限価格(税抜き) －

落札金額(税抜き) 900,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人
氏　　　名

水道局　経営企画課　主幹　逸見 雅彦

設計金額(税抜き) 1,030,000

予定価格(税抜き) 1,030,000

開札場所
水道局　別所浄水場　２階　会議室（秩父市別所538）

　　　入札結果

品名又は件名 横瀬町日向山配水池等水位計修繕工事

開札日時 令和５年１月16日（月）午前９時30分



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退とみなす

2 辞退

3 辞退

4 1,120,000 1,119,000

5 辞退とみなす

6

7

8

9

10

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

圏域内に所在し、かつ、建築工事業で登録している格付Ｃの上記５社を選定した。

横契－１９

有限会社高橋工務店

第３回金額(円) 第４回金額(円)

有限会社若庄工務店

株式会社山中建材

株式会社マルカツ建設

有限会社サクラ住研

最低制限価格(税抜き) －

落札金額(税抜き) －

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人
氏　　　名

水道局　経営企画課　主幹　逸見 雅彦

設計金額(税抜き) 435,600

予定価格(税抜き) 435,600

開札場所
水道局　別所浄水場　２階　会議室（秩父市別所538）

　　　入札結果

品名又は件名 森下浄水場外壁修繕

開札日時
第１回：令和５年１月16日（月）午前９時30分
第２回：令和５年１月24日（火）午後３時30分


